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PROJET - pour une vision des éoliennes à «taille réelle», tenir le document à 45 cm du regard
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

482

71B - Oisemont sortie est par la RD936 (360°)
Dans l’orientation sud du panoramique de 360°, une entreprise de pompe funèbres marque le premier plan. 
La fenêtre visuelle entre l’entreprise funéraire et l’alignement d’arbres de la RD936 offre un paysage éolien récent, 
plus marquant pour le parc en instruction des Blancs Monts compte tenu de la proximité du parc éolien.

612190
6984633
189
145
E3

731
21/06/2019

Catelet, Deux Moulins, Arguel

Val d’Aumont Les Blancs Monts

Sud Ouest Amiénois



ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

483

71C - Oisemont sortie est par la RD936 (360°)
La partie nord-ouest est fermée visuellement par les arbres et le bâti. 612190
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

484

72A - Woirel entrée est par la RD936 (360°)
Ce photomontage est mis en réponse à demande du point n°7 en page 5 de la demande de 
compléments de l’UD de la Somme du 16 avril 2019. L’entrée est par l’infrastructure majeure s’inscrit au 
coeur de la vallée verte. On en perçoit le coteau sur la gauche de la photographie. L’église de Woirel marque un 
point de fuite. Le contexte éolien n’est pas visible.
Le projet éolien du Moulin de la Tour n’est perçu qu’au niveau des éoliennes E1 et E2. Les éoliennes E3 et E4 sont 
en effet masquées par l’épais boisement. Limitée à deux éoliennes, la visibilité du projet est partielle.
 
L’impact est faible.

615811
6985143
267
130
E1

2505
14/06/2019

Projet éolien du  
Moulin de la Tour

E4 E3 E2 E1
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PROJET - pour une vision des éoliennes à «taille réelle», tenir le document à 45 cm du regard
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Vue en filaire destinée à localiser le projet derrière les masques
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PROJET - pour une vision des éoliennes à «taille réelle», tenir le document à 45 cm du regard
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

490

72B - Woirel entrée est par la RD936 (360°)
Le secteur nord montre un pavillon isolé avec le talus routier en avant plan. 615813
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

491

72C - Woirel entrée est par la RD936 (360°)
La partie sud-est du panoramique en 360° est masquée par le boisement. Dans le sens de la sortie du village de 
Woirel, le contexte éolien n’est pas visible.

615813
6985143
145
135
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

492

73A - Fontaine-le-Sec en entrée sud (360°)
Ce photomontage est mis en réponse à demande du point n°7 en page 5 de la demande de 
compléments de l’UD de la Somme du 16 avril 2019.  L’entrée sud de Fontaine-le-Sec a lieu dans un 
contexte prairial arboré, plutôt fermé visuellement.

Le projet éolien de Moulin de la Tour est entièrement masqué par le bosquet villageois et le bâti en avant plan.

L’impact est nul.
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PROJET - pour une vision des éoliennes à «taille réelle», tenir le document à 45 cm du regard
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Vue en filaire destinée à localiser le projet derrière les masques
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

496

73B - Fontaine-le-Sec en entrée sud (360°)
Côté sortie (secteur est du panoramique 360°), la vue apparaît plutôt fermée avec l’alignemet d’arbres. On perçoit 
néanmoins quelques parcs éoliens dont le parc construit d’Allery et le parc accordé des Aquettes.

614686
6983211
97
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Allery Les Aquettes



ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

497

73C - Fontaine-le-Sec en entrée sud (360°)
Une fenêtre visuelle cadrée par de la végétation met en vue le parc en instruction des Blancs Monts. 614686

6983211
217
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Les Blancs Monts



ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

498

74A - Fontaine-le-Sec en entrée nord-ouest (360°)
Ce photomontage est mis en réponse à demande du point n°7 en page 5 de la demande de 
compléments de l’UD de la Somme du 16 avril 2019. L’entrée vers le village se fait en montée abrupte. La 
route rurale est majoritairement cernée de talus du fait de son profil en creux. Un petite cône de vue est possible 
avant le panneau d’entrée de village vers le plateau accueillant le projet éolien. Dans l’ouverture visuelle, du cliché, 
le contexte éolien n’apparaît pas.

Le projet éolien du Moulin de la Tour est visible aux niveaux de trois éoliennes : E1, E2 et E4. L’éolienne E3 est 
masquée par le bosquet d’arbres au premier plan. L’éolienne E4, du fait de sa plus grande proximité, apparaît 
légèrement plus haute que les éoliennes E1 et E2. Le bouquet de trois éoliennes est resserré et n’occupe qu’un 
angle étroit de la vue. De plus, cette vue n’est pas appréhendée dans l’axe principal de l’entrée. Elle est avant tout 
furtive, sur une séquence latérale de la route rurale.

L’impact est faible.

614012
6983739
341
147
E4

1001
14/06/2019
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Projet éolien du Moulin de la Tour
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PROJET - pour une vision des éoliennes à «taille réelle», tenir le document à 45 cm du regard
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Vue en filaire destinée à localiser le projet derrière les masques
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PROJET - pour une vision des éoliennes à «taille réelle», tenir le document à 45 cm du regard
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

504

74B - Fontaine-le-Sec en entrée nord-ouest (360°)
Au nord, côté entrée, seul l’axe de la route offre une vue. En effet, le talus ferme la vue de part et d’autre.
Ce petit cône de vue ponctuel est exempt d’éoliennes.
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ETAT INITIAL

PROJET

X (Lambert 93) :

Y (Lambert 93) :

Cap (°) :

Angle horizontal (°) :

Éolienne la plus proche :

Distance de l ’éol ienne 
la plus proche (m) :

Date :

505

74C - Fontaine-le-Sec en entrée nord-ouest (360°)
Au sud-ouest du panoramique de l’entrée de village, la vue est complètement fermée par le talus routier enherbé 
et surplombé d’un couvert forestier.

614012
6983739
220
147
E4

1001
14/06/2019


